
２００８年７月１９日 

株式会社マルエツ 

 

 

「味好百菓 小さな夕張メロンパン ９０g」について 

お詫びと回収のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、マルエツの下記店舗の菓子コーナーにて、２００８年７月１１日（金）～７月

１８日（金）に販売いたしました「味好百菓 小さな夕張メロンパン ９０ｇ」の中に、一部

誤って「味好百菓 チョコバナナパン」を入れた商品を販売したことが判明し、該当商品を回

収させていただくことになりましたので、お知らせいたします。 

 

お客様には、ご迷惑とご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

誠にお手数でございますが、お手元に該当商品、または該当商品のお買上レシートをお持

ちのお客様は、売場係員もしくはサービスカウンターまで、お申し出いただきますようお願

い申し上げます。 

記 

 

＜該当商品＞ 商品名  ： 「味好百菓 小さな夕張メロンパン ９０g｣  １０５円 

              （製造者：株式会社平和堂）  

              （ＪＡＮコード 4902477401754 ） 

       賞味期限 ： 08.9.29（商品パッケージ裏面上部に記載) 

 

＜販売店舗＞ 下記マルエツ６店舗 

東京都 新糀谷店   

千葉県 習志野店 安食店 市川菅野店 

神奈川県 中山店 長津田店  

 

＜販売期間＞  ２００８年７月１１日（金）～７月１８日（金） 

 

＜問合せ先＞  株式会社マルエツ お客様サービス部 

（電話）０３－３５９０－００２２ （受付時間 ９時～１８時） 

 

 


